

MUNICÍPIO DE PIMENTA/MG



CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024



Relação de Itens / Lotes

| Lote | Item | Cód. Item | Excl. ME-EPP | Descrição | Unid. | Quantidade | Intervalo Mín. | Valor Orçado | Valor Total |
|-----------------------------------|------|-----------|--------------|--|------------------|------------|----------------|--------------|-------------|
| 1 | 1 | 31800 | NÃO | FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA #26, ESP. 0,45 MM, PLOTADA COM ADESIVO VINÍLICO, AFIXADA COM REBITES 4,8X40 MM, EM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20 MM, ESP. 1,25 MM, INCLUSIVE SUPORTE EM EUCALIPTO AUTOCLAVADO PINTADO COM TINTA PVA DUAS (2) DEMÃOS | M ² | 2,00 | R\$ 500,00 | R\$ 377,00 | 754,00 |
| 1 | 2 | 31801 | NÃO | FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA (INTEIRA OU MEIA) EM AÇO, VÃOS MAIORES QUE 6,0 M E MENORES QUE 12,0 M, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019 | Kg. | 6.704,53 | R\$ 500,00 | R\$ 12,84 | 86.086,16 |
| 1 | 3 | 27505 | NÃO | TELHAMENTO COM TELHA DE AÇO/ALUMÍNIO E = 0,5 MM, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019 | M ² | 617,10 | R\$ 500,00 | R\$ 67,40 | 41.592,54 |
| 1 | 4 | 31802 | NÃO | CALHA EM CHAPA GALVANIZADA, ESP. 0,65MM (GSG-24), COM DESENVOLVIMENTO DE 100CM, INCLUSIVE IÇAMENTO MANUAL VERTICAL | M | 93,50 | R\$ 500,00 | R\$ 197,67 | 18.482,14 |
| 1 | 5 | 31803 | NÃO | CONDUTOR CIRCULAR DE ÁGUA PLUVIAL PARA DO TELHADO EM TUBO DE PVC, DIÂMETRO DE 100MM, INCLUSIVE CONEXÕES E SUPORTES | M | 55,00 | R\$ 500,00 | R\$ 107,04 | 5.887,20 |
| 1 | 6 | 31661 | NÃO | ESCAVAÇÃO MECÂNICA DE VALAS COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,5M, INCLUSIVE CARGA EM CAMINHÃO, EXCLUSIVE TRANSPORTE E DESCARGA | M ³ . | 1,31 | R\$ 500,00 | R\$ 14,47 | 18,95 |
| 1 | 7 | 31804 | NÃO | FORNECIMENTO DE CONCRETO ESTRUTURAL, PREPARADO EM OBRA COM BETONEIRA, COM FCK 25MPA, INCLUSIVE LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO (FUNDAÇÃO) | M ³ . | 1,31 | R\$ 500,00 | R\$ 860,78 | 1.127,62 |
| TOTAL GERAL R\$ 153.948,62 | | | | | | | | | |

